
INSTITUTO DOMINICANO DE AVIACION CIVIL
OFICINA NACIONAL DE METEOROLOGÍA

“AÑO DEL FOMENTO DE LA VIVIENDA”

 

Función Neto (RD$)Empleador
Otros Desc.     Total Desc.

Nombre S. Bruto (RD$) EmpleadoISR      Seguro 

PAGO DE SUELDOS FEBRERO 2016

Tesorería de la Seguridad Social 

S. Social S F S S. F. S S. Social Riesgo Lab.

Gloria María Bienvenida  Ceballos Gómez Director Nacional 115,156.96 16,079.24 25.00 3,305.00 2,628.08 6,129.31 8,176.14 380.38 100.00 22,137.32 93,019.64

Andres Miguel Campusano Lasose Subdirector Nacional 88,000.00 8,792.03 25.00 2,525.60 2,628.08 6,129.31 6,248.00 380.38 2,871.28 16,841.99 71,158.01

Otros Desc.     
NO Detallados Total Desc.

Ramón Emiliano Tiburcio García Chofer 10,000.00 0.00 25.00 287.00 304.00 709.00 710.00 110.00 100.00 716.00 9,284.00

Ángel De Jesús Frometa Técnico Meteorológico Inicial 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.20 921.70 923.00 143.00 1,023.76 1,817.06 11,182.94

Eliana Orquidea Gómez Pérez Recepcionista 11,000.00 0.00 25.00 315.70 334.40 779.90 781.00 121.00 600.00 1,275.10 9,724.90

Audi Rafaelina Acosta Castillo Secretaria 10,000.00 0.00 25.00 287.00 304.00 709.00 710.00 110.00 100.00 716.00 9,284.00Audi Rafaelina Acosta Castillo Secretaria 10,000.00 0.00 25.00 287.00 304.00 709.00 710.00 110.00 100.00 716.00 9,284.00

Annerys Emilia Madera Madera Enc. Div. Evaluación de Bandas 27,956.83 0.00 25.00 802.36 849.89 1,982.14 1,984.93 307.53 3,246.67 4,923.92 23,032.91

María Magdalena Encarnación Guerrero Enc. Div. Planificación y Desarrollo 28,000.90 0.00 25.00 803.63 851.23 1,985.26 1,988.06 308.01 1,100.00 2,779.86 25,221.04

Alida Virtudes Mercedes García Enc. Div. Recursos Humanos 40,410.86 587.37 25.00 1,159.79 1,228.49 2,865.13 2,869.17 380.38 100.00 3,100.65 37,310.21

Francisco Rafael Rodríguez Brito Enc. División Instrumentos Met 20,000.00 0.00 25.00 574.00 608.00 1,418.00 1,420.00 220.00 5,868.16 7,075.16 12,924.84

Manuel  De Jesús Hinojosa Brioso Observ. Clim. Padre Las Casas 5,750.06 0.00 25.00 165.03 174.80 407.68 408.25 63.25 100.00 464.83 5,285.23

July Anthony Del Valle Amparo Seguridad Interna 10,000.00 0.00 25.00 287.00 304.00 709.00 710.00 110.00 2,449.54 3,065.54 6,934.46

José Antonio Pepen Almanzar Chofer 11,500.00 0.00 25.00 330.05 349.60 815.35 816.50 126.50 8,588.86 9,293.51 2,206.49José Antonio Pepen Almanzar Chofer 11,500.00 0.00 25.00 330.05 349.60 815.35 816.50 126.50 8,588.86 9,293.51 2,206.49

Ramón Emilio Hernández Hidalgo Carpintero 10,696.63 0.00 25.00 306.99 325.18 758.39 759.46 117.66 5,332.12 5,989.29 4,707.34

Melida Vallejo Alcantara Auxiliar  Admnistrativo I 10,000.00 0.00 25.00 287.00 304.00 709.00 710.00 110.00 100.00 716.00 9,284.00

Belkis Marilyn Medrano Moreta Técnico Meteorológico Intermedio 23,433.85 0.00 25.00 672.55 712.39 1,661.46 1,663.80 257.77 1,023.76 2,433.70 21,000.15

Radhames De Los Santos Castillo Ayudante de Mayordomía 10,545.96 0.00 25.00 302.67 320.60 747.71 748.76 116.01 100.00 748.27 9,797.69

Rafael Ernesto Méndez Tecn. Meteorológico Intermedio 22,083.11 0.00 25.00 633.79 671.33 1,565.69 1,567.90 242.91 100.00 1,430.12 20,652.99

Benito De Jesús Fernández Tecn. Mereológico Intermedio 21,919.53 0.00 25.00 629.09 666.35 1,554.09 1,556.29 241.11 100.00 1,420.44 20,499.09

Robert Andrickson  Pérez Jiménez Observador Clim. Jimani 22,172.56 0.00 25.00 636.35 674.05 1,572.03 1,574.25 243.90 100.00 1,435.40 20,737.16Robert Andrickson  Pérez Jiménez Observador Clim. Jimani 22,172.56 0.00 25.00 636.35 674.05 1,572.03 1,574.25 243.90 100.00 1,435.40 20,737.16

Hugo Del Jesús Segura Soto Enc. Depto. Educ. Meteorologic. 45,411.45 1,293.13 25.00 1,303.31 1,380.51 3,219.67 3,224.21 380.38 500.00 4,501.95 40,909.50

María Altagracia Zabala Meran Enc. Div. Climatol. Aplicada 23,000.00 0.00 25.00 660.10 699.20 1,630.70 1,633.00 253.00 600.00 1,984.30 21,015.70

Solangel Yokasta González Espiritusanto Enc. Sección Cambio Climático 34,614.90 0.00 25.00 993.45 1,052.29 2,454.20 2,457.66 380.38 8,375.28 10,446.02 24,168.88

Luis Felipe Jerez Marte Meteorólogo superior 42,594.71 895.99 25.00 1,222.47 1,294.88 3,019.96 3,024.22 380.38 100.00 3,537.94 39,056.77

Emilio Alexander Martínez Obs. Clima. San Cristobal 5,750.00 0.00 25.00 165.03 174.80 407.68 408.25 63.25 500.00 864.83 4,885.17

Jorge Luis Sille Puello Tecn. Meteorológico Intermedio 25,636.70 0.00 25.00 735.77 779.36 1,817.64 1,820.21 282.00 3,260.20 4,800.33 20,836.37

José Dolores Batista Asesor de la Dirección 23,495.39 0.00 25.00 674.32 714.26 1,665.82 1,668.17 258.45 100.00 1,513.58 21,981.81José Dolores Batista Asesor de la Dirección 23,495.39 0.00 25.00 674.32 714.26 1,665.82 1,668.17 258.45 100.00 1,513.58 21,981.81

Altagracia Pastora Cabrera Deler Secretaria 23,632.45 0.00 25.00 678.25 718.43 1,675.54 1,677.90 259.96 1,023.76 2,445.44 21,187.01
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Jacqueline De las M Estevez Ceballos Analista Relaciones Internacionales 35,190.54 0.00 25.00 1,009.97 1,069.79 2,495.01 2,498.53 380.38 7,000.78 9,105.54 26,085.00

Alvin Manuel Pinedo Pérez Tecn. Meteorológico Intermedio 15,604.11 0.00 25.00 447.84 474.36 1,106.33 1,107.89 171.65 100.00 1,047.20 14,556.91

Diego Benitez Campusano Enc. Sección de  Compras 38,010.86 248.65 25.00 1,090.91 1,155.53 2,694.97 2,698.77 380.38 100.00 2,620.09 35,390.77Diego Benitez Campusano Enc. Sección de  Compras 38,010.86 248.65 25.00 1,090.91 1,155.53 2,694.97 2,698.77 380.38 100.00 2,620.09 35,390.77

Lucia López Ureña Auxiliar de Contabilidad 19,181.51 0.00 25.00 550.51 583.12 1,359.97 1,361.89 211.00 0.00 1,158.63 18,022.88

José Manuel Medina Hidalgo Tecn. Meteorológico Intermedio 22,000.00 0.00 25.00 631.40 668.80 1,559.80 1,562.00 242.00 1,023.76 2,348.96 19,651.04

Mayelin Romero  De La Rosa Soporte Administrativo 18,000.00 0.00 25.00 516.60 547.20 1,276.20       1,278.00 198.00 100.00 1,188.80 16,811.20

Silvia Mercedes Belliard Izquierdo Conserje 11,000.00 0.00 25.00 315.70 334.40 779.90 781.00 121.00 600.00 1,275.10 9,724.90

Francisco Eligio Ruiz Herrera Pintor 8,422.57 0.00 25.00 241.73 256.05 597.16 598.00 92.65 100.00 622.78 7,799.79

Pedro Antonio Mateo Ramírez Enc. Sec. Transportación 25,000.85 0.00 25.00 717.52 760.03 1,772.56 1,775.06 275.01 8,785.02 10,287.57 14,713.28

Josefina Altagracia Frometa De León Mensajero Interno 10,745.96 0.00 25.00 308.41 326.68 761.89 762.96 118.21 5,092.17 5,752.26 4,993.70

Jorge Luis Herrera Paniagua Fotocopiador 12,470.96 0.00 25.00 357.92 379.12 884.19 885.44 137.18 6,102.71 6,864.75 5,606.21

Keyla Sarai Tejada Santos Auxiliar Administrativo I 10,000.00 0.00 25.00 287.00 304.00 709.00 710.00 110.00 6,731.14 7,347.14 2,652.86

Francis Alberto Feliz Peña Ayudante de Mecánica 10,000.00 0.00 25.00 287.00 304.00 709.00 710.00 110.00 4,145.12 4,761.12 5,238.88

Rosanna Reinoso Ramírez Secretaria 13,000.00 0.00 25.00 373.20 395.20 921.00 923.00 143.00 2,903.76 3,697.06 9,302.94

Martín Antonio Mata Roque Meteorólogo Intermedio 37,000.00 105.98 25.00 1,061.90 1,124.80 2,623.30 2,627.00 380.38 3,772.27 6,089.95 30,910.05

Fermín Amado Estevez Ceballos Enc. Div. Sinop. y Pronóstico 44,325.77 862.78 25.00 1,272.15 1,347.50 3,142.70 3,147.13 380.38 1,929.52 5,454.95 38,870.82Fermín Amado Estevez Ceballos Enc. Div. Sinop. y Pronóstico 44,325.77 862.78 25.00 1,272.15 1,347.50 3,142.70 3,147.13 380.38 1,929.52 5,454.95 38,870.82

Lorena Elizabeth Soto Encarnación Recepcionista 14,000.92 0.00 25.00 401.83 425.63 992.67 994.07 154.01 100.00 952.46 13,048.46

Francisco Fermin Holguin Castillo Meteorólogo Superior 40,000.81 529.50 25.00 1,148.02 1,216.02 2,836.06 2,840.06 380.38 3,046.27 5,964.81 34,036.00

Elis Aurora Pérez Paredes Enc. Div. Estadísticas Climat 29,347.36 0.00 25.00 842.27 892.16 2,080.73 2,083.66 322.82 5,247.87 7,007.30 22,340.06

Edwin Miguel Pérez Jiménez Técnico Meteorológico Inicial 15,083.94 0.00 25.00 432.91 458.55 1,069.45 1,070.96 165.92 100.00 1,016.46 14,067.48

Llery Antonio Rodríguez Marmol Tecn. Meteorológico Intemedio 32,482.36 0.00 25.00 932.24 987.46 2,303.00 2,306.25 357.31 100.00 2,044.70 30,437.66

Cristobalina De Jesús Hernández Cruz Técnico Meteorológico Inicial 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.20 921.70 923.00 143.00 100.00 893.30 12,106.70

Irene Vallejo Tecn. Meteorológico Intermedio 19,037.33 0.00 25.00 546.37 578.73 1,349.75 1,351.65 209.41 3,243.55 4,393.65 14,643.68Irene Vallejo Tecn. Meteorológico Intermedio 19,037.33 0.00 25.00 546.37 578.73 1,349.75 1,351.65 209.41 3,243.55 4,393.65 14,643.68

Heriberto Antonio Fabian Espinal Enc. Est. Met. Aer. Las  Am 27,000.90 0.00 25.00 774.93 820.83 1,914.36 1,917.06 297.01 100.00 1,720.76 25,280.14

Jailuis Mendoza Taveras Digitador 10,000.00 0.00 25.00 287.00 304.00 709.00 710.00 110.00 4,597.11 5,213.11 4,786.89

Rosanna Clariver Arias Brito Secretaria I 15,091.92 0.00 25.00 433.14 458.79 1,070.02 1,071.53 166.01 100.00 1,016.93 14,074.99

Damaris  Mercedes  Sánchez Enc. Depto. Com. Prensa y RRPP 35,000.00 0.00 25.00 1,004.50 1,064.00 2,481.50 2,485.00 380.38 600.00 2,693.50 32,306.50

Margarita  María  Deprats  Beltre Archivista 9,228.41 0.00 25.00 264.86 280.54 654.29 655.22 101.51 4,902.65 5,473.05 3,755.36
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José  Dolores  Gómez  Pérez Tecn. Meteorológico Intemedio 17,664.90 0.00 25.00 506.98 537.01 1,252.44 1,254.21 194.31 100.00 1,168.99 16,495.91

Marcos Torres Observ. Agroclimat. Constanza 6,047.45 0.00 25.00 173.56 183.84 428.76 429.37 66.52 100.00 482.40 5,565.05

Félix Benjamin De Olmo Hernández Enc. Est. Sip. Sabana de la Mar 18,000.00 0.00 25.00 516.60 547.20 1,276.20 1,278.00 198.00 100.00 1,188.80 16,811.20

Tomás Vidal Rodríguez Holguin Tecn. Meteorológico Intemedio 28,000.00 0.00 25.00 803.60 851.20 1,985.20 1,988.00 308.00 11,888.08 13,567.88 14,432.12

Judith Stefany Valerio Bautista Auxiliar  Administrativo I 12,000.96 0.00 25.00 344.43 364.83 850.87 852.07 132.01 6,581.27 7,315.53 4,685.43

Carla Ramona Morales Galvan Tecn. Meteorológico Intemedio 17,000.00 0.00 25.00 487.90 516.80 1,205.30 1,207.00 187.00 600.00 1,629.70 15,370.30Carla Ramona Morales Galvan Tecn. Meteorológico Intemedio 17,000.00 0.00 25.00 487.90 516.80 1,205.30 1,207.00 187.00 600.00 1,629.70 15,370.30

Francisca España RodrÍguez  Hernández Tecn. Meteorológico Intemedio 16,000.00 0.00 25.00 459.20 486.40 1,134.40 1,136.00 176.00 100.00 1,070.60 14,929.40

Carmen  María  Heredia  Mota Aux. de Recursos Humanos 18,000.00 0.00 25.00 516.60 547.20 1,276.20 1,278.00 198.00 100.00 1,188.80 16,811.20

Carmen Nurys  Galvan  Arias Tenc.  Meteorológico Intermedio 16,814.62 0.00 25.00 482.58 511.16 1,192.16 1,193.84 184.96 12,325.31 13,344.05 3,470.57

Saddan Pelayo Font-Frias Montero Técnico Meteorológico Inicial 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.20 921.70 923.00 143.00 100.00 893.30 12,106.70

Leoncio Duarte García Enc. Div.  Agrometerología 33.000.00 0.00 25.00 947.10 1,003.20 2,339.70 2,343.00 363.00 4,906.21 6,881.51 26,118.49

Víctor Manuel Pérez Enc. Est. Aerop. Barahona 27,664.65 0.00 25.00 793.98 841.01 1,961.42 1,946.19 304.31 1,929.52 3,589.51 24,075.14

Melvin  Valdez  Polanco Aux. de Inst. Meteorológicos 10,000.00 0.00 25.00 287.00 304.00 709.00 710.00 110.00 100.00 716.00 9,284.00Melvin  Valdez  Polanco Aux. de Inst. Meteorológicos 10,000.00 0.00 25.00 287.00 304.00 709.00 710.00 110.00 100.00 716.00 9,284.00

Manuel Dominico José Volquez Tecn. Meterológico  Intermedio 19,109.97 0.00 25.00 548.46 580.94 1,354.94 1,356.81 210.21 600.00 1,754.40 17,355.57

Modesta  Peña  Benjamin Tecn. Meteorológico Intermedio 19,389.90 0.00 25.00 556.49 589.45 1,374.74 1,376.68 213.29 5,577.02 6,747.96 12,641.94

Domingo Alfonson De los Santos Enc. Est. Met. Aerop Santiago 25,000.00 0.00 25.00 717.50 760.00 1,772.50 1,775.00 275.00 600.00 2,102.50 22,879.50

Dayhana Oskarina Laureano Trinidad Secretaria  Ejecutiva 20,000.00 0.00 25.00 574.00 608.00 1,418.00 1,420.00 220.00 8,972.74 10,179.74 9,820.26

Gladys Jiménez Minyetty Auxiliar de Contabilidad 11,000.00 0.00 25.00 315.70 334.40 779.90 781.00 121.00 600.00 1,275.10 9,724.90

Teomires Leonidas Segura Batista Enc. Div. Comunicac 31,068.94 0.00 25.00 891.68 944.50 2,202.79 2,205.89 341.76 100.00 1,961.18 29,107.76

Maritza Altagracia Rosario Alejo Auxiliar de Contabilidad 12,500.00 0.00 25.00 358.75 380.00 886.25 887.50 137.50 1,974.52 2,711.27 9,788.73

Luciano Peralta Grullon Radiooperador 15,691.48 0.00 25.00 450.35 477.02 1,112.53 1,114.10 172.61 7,776.11 8,728.48 6,963.00

Claudio Miguel Amparo Peña Enc. Depto. Met.  Aeronáutica 39,295.81 430.00 25.00 1,127.79 1,194.59 2,786.07 2,790.00 380.38 100.00 2,877.38 36,418.43

Daniel peña Rubio Tecn. Meteorológico Intermedio 31,068.94 0.00 25.00 891.68 944.50 2,202.79 2,205.89 341.76 15,646.71 17,507.89 13,561.05Daniel peña Rubio Tecn. Meteorológico Intermedio 31,068.94 0.00 25.00 891.68 944.50 2,202.79 2,205.89 341.76 15,646.71 17,507.89 13,561.05

Miriam  Altagracia  Matos Tecn. Meteorológico Intermedio 20,070.96 0.00 25.00 576.04 610.16 1,423.03 1,425.04 220.78 600.00 1,811.20 18,259.76

Miguelina Emilia Guzmán Velázquez Enc. Div. Control de Calidad 29,000.00 0.00 25.00 832.30 881.60 2,056.10 2,059.00 319.00 4,534.61 6,273.51 22,726.49

Rafaela Jocelyn Concepción Peralta Tecn. Meteorológico Intermedio 17,318.94 0.00 25.00 497.05 526.50 1,227.91 1,229.64 190.51 100.00 1,148.55 16,170.39Rafaela Jocelyn Concepción Peralta Tecn. Meteorológico Intermedio 17,318.94 0.00 25.00 497.05 526.50 1,227.91 1,229.64 190.51 100.00 1,148.55 16,170.39

Guillermina Suero Tenc. Meteorlógico Intermedio 28,905.64 0.00 25.00 829.59 878.73 2,049.41 2,052.30 317.96 3,124.54 4,857.86 24,047.78
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Amos Espinosa Carvajal Tenc. Meteorológico Intermedio 18,437.88 0.00 25.00 529.17 560.51 1,307.25 1,309.09 202.82 7,883.08 8,997.76 9,440.12

Felicia Elena Martínez Martínez Tecn. Meteorológico Intermedio 18,948.85 0.00 25.00 543.83 576.05 1,343.47 1,345.37 208.44 3,572.52 4,717.40 14,231.45

Pantaleon Henríquez Arias Tecn. Meteorológico Intermedio 17,492.54 0.00 25.00 502.04 531.77 1,240.22 1,241.97 192.42 100.00 1,158.81 16,333.73

Stalin Rivera Soto Enc. Ofic. Libre Acceso a la Información 25,000.00 0.00 25.00 717.50 760.00 1,772.50 1,775.00 275.00 100.00 1,602.50 23,397.50

Jorge Giovanny Urbaez Tavarez Digitador 10,000.00 0.00 25.00 287.00 304.00 709.00 710.00 110.00 100.00 716.00 9,284.00

Ambrosio Pichardo Martínez Enc. Est. Sinop. Monte Cristi 26,235.55 0.00 25.00 752.96 797.56 1,860.10 1,862.72 288.59 100.00 1,675.52 24,560.03Ambrosio Pichardo Martínez Enc. Est. Sinop. Monte Cristi 26,235.55 0.00 25.00 752.96 797.56 1,860.10 1,862.72 288.59 100.00 1,675.52 24,560.03

José Ygnacio  Ortega  Genao Chofer 11,000.90 0.00 25.00 315.73 334.43 779.96 781.06 121.01 100.00 775.16 10,225.74

Belkys  Patricia  Benitez  Reyes Tecn.  Meteorológico Inicial 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.20 921.70 923.00 143.00 8,010.23 8,803.53 4,196.47

Isebel Elena Mariano Váquez Secretaria Ejcutiva 23,000.41 0.00 25.00 660.11 699.21 1,630.73 1,633.03 253.00 6,373.05 7,757.37 15,243.04

María Josefina Pool Castillo Tecn. Meteorológico Intermedio 19,864.90 0.00 25.00 570.12 603.89 1,408.42 1,410.41 218.51 1,023.76 2,222.77 17,642.13

Adan Ramírez Rasero Enc. Est.  Sinop. Cabrera 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.20 921.70 923.00 143.00 100.00 893.30 12,106.70

Arfida Vernardita Berihuete Jiménez Tecn. Meteorológico Intermedio 15,766.37 0.00 25.00 452.49 479.30 1,117.84 1,119.41 173.43 600.00 1,556.79 14,209.58

Altagracia Berenice Pimentel Ortiz Secretaria 22,265.01 0.00 25.00 639.01 676.86 1,578.59 1,580.82 244.92 4,268.31 5,609.18 16,655.83Altagracia Berenice Pimentel Ortiz Secretaria 22,265.01 0.00 25.00 639.01 676.86 1,578.59 1,580.82 244.92 4,268.31 5,609.18 16,655.83

Rafael Antonio Cabrera Clase Meteorólogo Superior 34,247.48 0.00 25.00 982.90 1,041.12 2,428.15 2,431.57 376.72 1,023.76 3,072.78 31,174.70

Robert Luciano Encarnación Técnico Meteorológico  Inicial 12,234.90 0.00 25.00 351.14 371.94 867.45 868.68 134.58 100.00 848.08 11,386.82

Henry Anatanael Agramonte Segura Tecn. Meteorológico Intermedio 32,000.00 0.00 25.00 918.40 972.80 2,268.80 2,272.00 352.00 14,667.81 16,584.01 15,415.99Henry Anatanael Agramonte Segura Tecn. Meteorológico Intermedio 32,000.00 0.00 25.00 918.40 972.80 2,268.80 2,272.00 352.00 14,667.81 16,584.01 15,415.99

Michael Junior Díaz Rosario Técnico Meteorológico Inicial 15,000.00 0.00 25.00 430.50 456.00 1,063.50 1,065.00 165.00 6,147.24 7,058.74 7,941.26

Robinson Espinal García Chofer 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.20 921.70 923.00 143.00 6,591.76 7,385.06 5,614.94

Karinna Soledad Soto Vallejo Tecn. Meteorológico Intermedio 14,948.24 0.00 25.00 429.01 454.43 1,059.83 1,061.33 164.43 1,023.76 1,932.20 13,016.04

Rafael Sánchez Capellan Tecn. Meteorológico Intermedio 25,000.85 0.00 25.00 717.52 760.03 1,772.56 1,775.06 275.01 1,023.76 2,526.31 22,474.54

Yhony Gómez Castillo Meteorólogo Superior 42,002.79 812.05 25.00 1,205.48 1,276.88 2,978.00 2,982.20 380.38 7,925.59 11,245.00 30,757.79

Virginelis Batista Ramírez Obs. Climat. Hondo Valle 5,750.00 0.00 25.00 165.03 174.80 407.68 408.25 63.25 100.00 464.83 5,285.17

Jorge Calderón Colón Tecn. Meteorológico Intermedio 25,410.86 0.00 25.00 729.29 772.49 1,801.63 1,804.17 279.52 100.00 1,626.78 23,784.08

Agustina Mojica Digitador 19,190.16 0.00 25.00 550.76 583.38 1,360.58 1,362.50 211.09 600.00 1,759.14 17,431.02

Leonilda Mario Cruel de Jesús Tecn. Meteorológico Intermedio 15,732.45 0.00 25.00 451.52 478.27 1,115.43 1,117.00 173.06 100.00 1,054.79 14,677.66

Arpacia Victoria De Los Santos García Conserje 13,441.92 0.00 25.00 385.78 408.63 953.03 954.38 147.86 2,801.19 3,620.60 9,821.32

Cristopher Emilio Florián Liriano Técnico Meteorológico Inicial 15,000.00 0.00 25.00 430.50 456.00 1,063.50 1,065.00 165.00 1,023.76 1,935.26 13,064.74

Mildrich Natividad Quezada Heredia Enc. Est. Agromet. La Victoria 9,500.00 0.00 25.00 272.65 288.80 673.55 674.50 104.50 5,442.74 6,029.19 3,470.81
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María Alejandra Florentina Reyes Técnico Meteorológico Inicial 13,604.11 0.00 25.00 390.44 413.56 964.53 965.89 149.65 100.00 929.00 12,675.11

Dominga Altagracia Carrasco Jiménez Observ. Clim. Villa Vasquez 5,750.00 0.00 25.00 165.03 174.80 407.68 408.25 63.25 500.00 864.83 4,885.17

José Alberto Monegro Mejía Observ . Clim . Rancho Arriba 5,750.00 0.00 25.00 165.03 174.80 407.68 408.25 63.25 1,100.00 1,464.83 4,285.17

Arelys Margarita Corcino Díaz Técnico Meteorológico Inicial 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.20 921.70 923.00 143.00 100.00 893.30 12,106.70

Natalia Altagracia Cordero González Evaluadora de Bandas 7,489.21 0.00 25.00 214.94 227.67 530.98 531.73 82.38 1,980.00 2,447.61 5,041.60

Francisca Antonia Taveras Collado Obs. Clim. Villa Altagracia 5,750.00 0.00 25.00 165.03 174.80 407.68 408.25 63.25 100.00 464.83 5,285.17

Dilcia María Payano Martínez Obs. Climat. Samana 5,750.00 0.00 25.00 165.03 174.80 407.68 408.25 63.25 100.00 464.83 5,285.17

Juana Ysabel Sosa H. De Álvarez Observ .Clim. Los Llanos 5,750.00 0.00 25.00 165.03 174.80 407.68 408.25 63.25 1,023.76 1,388.59 4,361.41

Esmeyra Natalia Burgos Rodríguez Tecn. Meteorológico Intermedio 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.20 921.70 923.00 143.00 100.00 893.30 12,106.70Esmeyra Natalia Burgos Rodríguez Tecn. Meteorológico Intermedio 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.20 921.70 923.00 143.00 100.00 893.30 12,106.70

Katy Elizabeth Silverio Gil Obs. Climat. Rio San Juan 5,750.00 0.00 25.00 165.03 174.80 407.68 408.25 63.25 100.00 464.83 5,285.17

Lidia Altagracia M. Núñez Peralta Obs. Climat. Monción 5,750.00 0.00 25.00 165.03 174.80 407.68 408.25 63.25 100.00 464.83 5,285.17

Haty Arismendy Mota Acosta Técnico  Meteorológico Inicial 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.20 921.70 923.00 143.00 100.00 893.30 12,106.70Haty Arismendy Mota Acosta Técnico  Meteorológico Inicial 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.20 921.70 923.00 143.00 100.00 893.30 12,106.70

Johnathan Natael Espinosa Delgado Mensajero Interno 5,750.00 0.00 25.00 165.03 174.80 407.68 408.25 63.25 1,580.06 1,944.89 3,805.11

Loida Burgos  Valenzuela Axiliar Administrativo I 9,500.00 0.00 25.00 272.65 288.80 673.55 674.50 104.50 600.00 1,186.45 8,313.55

Adelaida Peralta Valera Técnico Meteorológico Inicial 13,000.00 0.00 25.00 373..10 395.20 921.70 923.00 143.00 1,023.76 1,817.06 11,182.84

Miguel Elías Cristo Reyes Enc. Sec. Servicios Generales 18,500.00 0.00 25.00 530.95 562.40 1,311.65 1,313.50 203.50 5,433.52 6,551.87 11,948.13

Juliana Féliz Terrero Observ . Clim.  Oviedo 5,750.00 0.00 25.00 165.03 174.80 407.68 408.25 63.25 100.00 464.83 5,285.17

Niselda del Carmen De Jesús Estrella De Pichardo Observ. Clim.  Salcedo 5,750.00 0.00 25.00 165.03 174.80 407.68 408.25 63.25 100.00 464.83 5,285.17

Tomasa Altagracia A. Adams González De Maldonado Obs. Climat. Samana 5,750.00 0.00 25.00 165.03 174.80 407.68 408.25 63.25 100.00 464.83 5,285.17Tomasa Altagracia A. Adams González De Maldonado Obs. Climat. Samana 5,750.00 0.00 25.00 165.03 174.80 407.68 408.25 63.25 100.00 464.83 5,285.17

Pedro Antonio Camilo Núñez Obs. Climat. Villa Riva 5,750.00 0.00 25.00 165.03 174.80 407.68 408.25 63.25 100.00 464.83 5,285.17

Juliana Gómez Polanco Obs. Clim. Gaspar Hernández 5,750.00 0.00 25.00 165.03 174.80 407.68 408.25 63.25 100.00 464.83 5,285.17

Anderson Manuel Pérez Novas Observador Clim. Jimani 5,750.00 0.00 25.00 165.03 174.80 407.68 408.25 63.25 100.00 464.83 5,285.17Anderson Manuel Pérez Novas Observador Clim. Jimani 5,750.00 0.00 25.00 165.03 174.80 407.68 408.25 63.25 100.00 464.83 5,285.17

Juan Raul Ramírez Martínez Seguridad Interna 11,000.00 0.00 25.00 315.70 334.40 779.90 781.00 121.00 7,460.79 8,135.89 2,864.11

Mercedes Gladys Martínez Jiménez Observ Clim. Peralta 5,750.00 0.00 25.00 165.03 174.80 407.68 408.25 63.25 100.00 464.83 5,285.17

Ingrid Navidad Rosado Encarnación Observ. Clim. San José de Ocoa 5,750.00 0.00 25.00 165.03 174.80 407.68 408.25 63.25 100.00 464.83 5,285.17

Osvaldo Rafael Guzmán Cruz Observ .Clim. Montecristi 10,000.00 0.00 25.00 287.00 304.00 709.00 710.00 110.00 1,023.76 1,639.76 8,360.24

Felicito Pérez Asesor  Adminitrativo 61,723.68 3,941.15 25.00 1,771.47 1,876.40 4,376.21 4,382.38 380.38 5,994.31 13,608.33 48,115.35
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Carmen Ynes Fernández Reyes Secretaria 19,974.37 0.00 25.00 573.26 607.22 1,416.18 1,418.18 219.72 8,215.51 9,420.99 10,553.38

Jaime Eduardo Nathaniel Hernández Técnico Meteorológico Inicial 15,383.66 0.00 25.00 441.51 467.66 1,090.70 1,092.24 169.22 100.00 1,034.17 14,349.49

Okal Benardino Moreta Familia Ayudante de Mayordomía 15,435.63 0.00 25.00 443.00 469.24 1,094.39 1,095.93 169.79 6,886.96 7,824.20 7,611.43

Maribel Montero Reyes Abogado I 23,500.00 0.00 25.00 674.45 714.40 1,666.15 1,668.50 258.50 7,825.17 9,239.02 14,260.98

Carmen Rosa Pérez Valdez Secretaria 22,112.00 0.00 25.00 634.61 672.20 1,567.74 1,569.95 243.23 100.00 1,431.81 20,680.19

Carmen Cecilia Gómez De Encarnación Secretaria Ejecutiva 26,000.00 0.00 25.00 746.20 790.40 1,843.40 1,846.00 286.00 6,747.52 8,309.12 17,690.88Carmen Cecilia Gómez De Encarnación Secretaria Ejecutiva 26,000.00 0.00 25.00 746.20 790.40 1,843.40 1,846.00 286.00 6,747.52 8,309.12 17,690.88

Carmen Aura Blandino Ortiz Secretaria 16,175.19 0.00 25.00 464.23 491.73 1,146.82 1,148.44 177.93 6,614.46 8,595.42 8,579.77

Doris Del Carmen Ramos Paulino Tecn. Meteorológico Intermedio 16,891.92 0.00 25.00 484.80 513.51 1,197.64 1,199.33 185.81 6,234.24 7,257.55 9,634.37

Franklin José Gómez De La Rosa Técnico Meteorológico Inicial 15,500.26 0.00 25.00 444.86 471.21 1,098.97 1,100.52 170.50 50.00 991.07 14,509.19

María Esther Tavares Brito Secretaria 15,000.00 0.00 25.00 430.50 456.00 1,063.50 1,065.00 165.00 50.00 961.50 14,038.50

Mariano Henríquez Jardinero 8,500.00 0.00 25.00 243.95 258.40 602.65 603.50 93.50 4,181.18 4,708.53 3,791.47

Enmanuel Antonio Álvarez Merejo Tecn. Meteorológico Intermedio 22,239.08 0.00 25.00 638.26 676.07 1,576.75 1,578.97 244.63 100.00 1,439.33 20,799.75

Nancy Altagracia Placido Rodríguez Auxiliar Adminitrativo I 13,425.57 0.00 25.00 385.31 408.14 951.87 953.22 147.68 3,317.80 4,136.25 9,289.32Nancy Altagracia Placido Rodríguez Auxiliar Adminitrativo I 13,425.57 0.00 25.00 385.31 408.14 951.87 953.22 147.68 3,317.80 4,136.25 9,289.32

Zoila Bautista Comas Asesora de la Dirección 37,914.90 214.87 25.00 1,088.16 1,152.61 2,688.17 2,691.96 380.38 9,589.57 11,951.88 25,963.02

Ramona  Del Camen Tejada Tecn. Meteorológico Intermedio 17,602.46 0.00 25.00 505.19 535.11 1,248.01 1,249.77 193.63 7,501.70 8,567.00 9,035.46

 Nerys Jerge Meran Conserje 8,745.56 0.00 25.00 251.00 265.87 620.06 620.93 96.20 2,589.76 3,131.63 5,613.93 Nerys Jerge Meran Conserje 8,745.56 0.00 25.00 251.00 265.87 620.06 620.93 96.20 2,589.76 3,131.63 5,613.93

Mailene Rodríguez Rosario Conserje 10,369.37 0.00 25.00 297.60 315.23 735.19 736.23 114.06 4,882.31 5,520.14 4,849.23

Carlixta Paulino García Archivista 12,274.33 0.00 25.00 352.27 373.14 870.25 871.48 135.02 8,786.44 9,536.85 2,737.48

Carolina Paulino Arias Técnico Meteorológico Inicial 15,183.45 0.00 25.00 435.77 461.58 1,076.51 1,078.02 167.02 100.00 1,022.35 14,161.10

Marcia Antonia Céspedes Vásquez Enc. Est. Met.  Aerop. A. Barr 16,948.57 0.00 25.00 486.42 515.24 1,201.65 1,203.35 186.43 2,985.11 4,011.77 12,936.80

Billy Junior  De La Cruz Mercedes Técnico Meteorológico Inicial 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.20 921.70 923.00 143.00 1,947.52 2,740.82 10,259.18

Rosa Ines Victorio Rojas Tecn. Meteorológico Intermedio 16,118.94 0.00 25.00 462.61 490.02 1,142.83 1,144.44 177.31 6,415.81 7,393.44 8,725.50

Aida Mateo del Rosario Auxiliar Adminitrativo I 10,630.58 0.00 25.00 305.10 323.17 753.71 754.77 116.94 6,737.67 7,390.94 3,239.64Aida Mateo del Rosario Auxiliar Adminitrativo I 10,630.58 0.00 25.00 305.10 323.17 753.71 754.77 116.94 6,737.67 7,390.94 3,239.64

Alfredo Enrique Gabino Saunders Richarson Técnico Meteorológico Inicial 18,891.92 0.00 25.00 542.20 574.31 1,339.44 1,341.33 207.81 5,947.78 7,089.29 11,802.63

Yocasta Lorenzo Lorenzo Técnico Meteorológico Inicial 16,629.90 0.00 25.00 477.28 505.55 1,179.06 1,180.72 182.93 10,524.93 11,532.76 5,097.14

Jovanny Rincon Torres Fotocopiador 8,050.00 0.00 25.00 231.04 244.72 570.75 571.55 88.55 2,489.00 2,989.76 5,060.24

José Luis Mesa Guzmán Observ Agroclim. Dajabon 9,050.00 0.00 25.00 259.74 275.12 641.65 642.55 99.55 100.00 659.86 8,390.14

Bernardina Magallane Montaño Archivista 10,369.57 0.00 25.00 297.61 315.23 735.20 736.24 114.07 4,537.65 5,175.49 5,194.08
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Mercedes De La Cruz Enc. Div. Contabilidad 48,163.22 1,542.94 25.00 1,382.28 1,464.16 3,414.77 3,419.59 380.38 1,523.76 5,938.14 42,225.08

Dionys Antonio Ogando Martínez Digitador 12,000.00 0.00 25.00 344.40 364.80 850.80 852.00 132.00 2,289.00 3,023.20 8,976.80

Domingo Florentino Polanco Enc. Estación Met. El Catey 23,868.94 0.00 25.00 685.04 725.62 1,692.31 1,694.69 262.56 100.00 1,535.66 22,333.28

Pablo Enmanuel Suarez Inoa Observ Agroclim. La Vega 5,750.00 0.00 25.00 165.03 174.80 407.68 408.25 63.25 100.00 464.83 5,285.17

Virgilia Félix Jiménez Conserje 7,900.00 0.00 25.00 226.73 240.16 560.11 560.90 86.90 5,552.02 6,043.91 1,856.09

Palmenio Rivas Medina Jardinero 11,229.37 0.00 25.00 322.28 341.37 796.16 797.29 123.52 3,990.06 4,678.71 6,550.66Palmenio Rivas Medina Jardinero 11,229.37 0.00 25.00 322.28 341.37 796.16 797.29 123.52 3,990.06 4,678.71 6,550.66

Luis Emilio Florián Supervisor de Mayordomía 16,080.05 0.00 25.00 461.50 488.83 1,140.08 1,141.68 176.88 1,023.76 1,999.09 14,080.96

Francisco Alberto Féliz Urbaez Chofer 18,000.00 0.00 25.00 516.60 547.20 1,276.20 1,278.00 198.00 9,357.49 10,446.29 7,553.71

Caridad De Los Angeles Henández Cruz Tecn. Meteorológico Intermedio 16,500.00 0.00 25.00 473.55 501.60 1,169.85 1,171.50 181.50 100.00 1,100.15 15,399.85

Anthony Carela Santos Observ . Clima. Cabrera 5,750.00 0.00 25.00 165.03 174.80 407.68 408.25 63.25 100.00 464.83 5,285.17

Samuel Rosario Guzmán Técnico Meteorológico Inicial 13,441.92 0.00 25.00 385.78 408.63 953.03 954.38 147.86 100.00 919.14 12,522.51

Percia Alcantara Batista Archivista 15,000.00 0.00 25.00 430.50 456.00 1,063.50 1,065.00 165.00 1,523.76 2,435.26 12,564.74

Norma Alcantara Valénzuela Tecn. Meteorológico Intermedio 15,345.96 0.00 25.00 440.43 466.52 1,088.03 1,089.56 168.81 600.00 1,531.95 13,814.01Norma Alcantara Valénzuela Tecn. Meteorológico Intermedio 15,345.96 0.00 25.00 440.43 466.52 1,088.03 1,089.56 168.81 600.00 1,531.95 13,814.01

Benito Arcadio Berihuete Jiménez Tecn. Meteorológico Intermedio 16,552.61 0.00 25.00 475.06 503.20 1,173.58 1,175.24 182.08 100.00 1,103.26 15,449.35

Joselina Elizabeth Nepomuceno Sánchez Tecn. Meteorológico Intermedio 16,552.61 0.00 25.00 475.06 503.20 1,173.58 1,175.24 182.08 100.00 1,103.26 15,449.35

Nathali Altagracia Villa Castillo Secretaria 11,500.00 0.00 25.00 330.05 349.60 815.35 816.50 126.50 100.00 804.65 10,695.35

Julio Cesar Ordoñez Bruno Tecn. Meteorológico Intermedio 21,963.47 0.00 25.00 630.35 667.69 1,557.21 1,559.41 241.60 5,358.87 6,681.91 15,281.56

Luisa Alvania Sena Méndez Tecn. Meteorológico Intermedio 15,856.92 0.00 25.00 455.09 482.05 1,124.26 1,125.84 174.43 100.00 1,062.14 14,794.78

Rafy Beltre García Tecn. Meteorológico Intermedio 18,948.85 0.00 25.00 543.83 576.05 1,343.47 1,345.37 208.44 5,283.39 6,428.27 12,520.58

Jesús Bernardo Beltre García Enc. Est. Met. Aeron Santiago 21,000.00 0.00 25.00 602.70 638.40 1,488.90 1,491.00 231.00 5,285.13 6,551.23 14,448.77Jesús Bernardo Beltre García Enc. Est. Met. Aeron Santiago 21,000.00 0.00 25.00 602.70 638.40 1,488.90 1,491.00 231.00 5,285.13 6,551.23 14,448.77

Aurora Sobeida Pierrot Drullard Enc. Estación Sinop. Central 24.000.00 0.00 25.00 688.80 729.60 1,701.60 1,704.00 264.00 100.00 1,543.40 22,456.60

Doris Altagracia Cáceres Rosario Tecn. Meteorológico Intermedio 15,006.64 0.00 25.00 430.69 456.20 1,063.97 1,065.47 165.07 8,435.46 9,347.35 5,659.29

Cecilia Del Carmen Vilonia Holguin Tecn. Meteorológico Intermedio 20,673.85 0.00 25.00 593.34 628.49 1,465.78 1,467.84 227.41 1,523.76 2,770.59 17,903.26

Licelotte Antigua Taveras Tecn. Meteorológico Intermedio 16,552.61 0.00 25.00 475.06 503.20 1,173.58 1,175.24 182.08 100.00 1,103.26 15,449.35

Samira Angelmira Lorenzo Lorenzo Tecn. Meteorológico Intermedio 18,948.85 0.00 25.00 543.83 576.05 1,343.47 1,345.37 208.44 2,340.52 3,492.40 15,456.45

Yokasta Mejía Díaz Técnico Meteorológico Inicial 15,006.64 0.00 25.00 430.69 456.20 1,063.97 1,065.47 165.07 6,837.34 7,749.23 7,257.41

Martín Méndez Enc. Est. Met. Aerop. La Romana 22,577.61 0.00 25.00 647.98 686.36 1,600.75 1,603.01 248.35 100.00 1,459.34 21,118.27Martín Méndez Enc. Est. Met. Aerop. La Romana 22,577.61 0.00 25.00 647.98 686.36 1,600.75 1,603.01 248.35 100.00 1,459.34 21,118.27

Maximina Familia De Los Santos Tecn. Meteorológico Intermedio 17,325.59 0.00 25.00 497.24 526.70 1,228.38 1,230.12 190.58 1,023.76 2,072.70 15,252.89
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Adia Ysabel Tavarez De Los Santos Tecn.  Meteorológico Intermedio 16,552.61 0.00 25.00 475.06 503.20 1,173.58 1,175.24 182.08 4,439.88 5,443.14 11,109.42

Jenuel Miguel Almonte Cabrera Enc. Div. Electromecánica 26,129.53 0.00 25.00 749.92 794.34 1,852.58 1,855.20 287.42 100.00 1,669.26 24,460.27

José Darinel Cortorreal Paulino Tecn. Meteorológico Intermedio 17,306.64 0.00 25.00 496.70 526.12 1,227.04 1,228.77 190.37 6,758.06 7,805.88 9,500.76José Darinel Cortorreal Paulino Tecn. Meteorológico Intermedio 17,306.64 0.00 25.00 496.70 526.12 1,227.04 1,228.77 190.37 6,758.06 7,805.88 9,500.76

Ángel María Martínez Pérez Tecn. Meteorológico Intermedio 16,552.61 0.00 25.00 475.06 503.20 1,173.58 1,175.24 182.08 500.00 1,503.26 15,049.35

Digna Emperatriz Fermin Maldonado Tecn. Meteorológico Intermedio 18,948.85 0.00 25.00 543.83 576.05 1,343.47 1,345.37 208.44 100.00 1,244.88 17,703.97

Anne Josefina Del Rosario Santana Técnico Meteorológico Inicial 15,006.64 0.00 25.00 430.69 456.20 1,063.97 1,065.47 165.07 100.00 1,011.89 13,994.75

Ignacio Manuel Féliz Rosado Tecn. Meteorológico Intermedio 26,450.00 0.00 25.00 759.12 804.08 1,875.31 1,877.95 290.95 1,947.52 3,535.72 22,914.28

Sonia Margarita Ruiz Dionicio Evaluadora de Banda 15,872.93 0.00 25.00 455.55 482.54 1,125.39 1,126.98 174.60 1,889.00 2,852.09 13,020.84

Mercedes Payano De Paula Mensajero Interno 13,620.00 0.00 25.00 390.89 414.05 965.66 967.02 149.82 3,717.10 4,547.04 9,072.96

Eimer Bautista Bautista Tecn. Meteorológico Intermedio 16,970.21 0.00 25.00 487.05 515.89 1,203.19 1,204.88 186.67 7,890.28 8,918.22 8,051.99Eimer Bautista Bautista Tecn. Meteorológico Intermedio 16,970.21 0.00 25.00 487.05 515.89 1,203.19 1,204.88 186.67 7,890.28 8,918.22 8,051.99

Epifanio Velásquez Rivera Jardinero 10,832.73 0.00 25.00 310.90 329.31 768.04 769.12 119.16 4,698.88 5,364.09 5,468.64

Carmen Delia Cruz Rodríguez Conserje 9,150.00 0.00 25.00 262.61 278.16 648.74 649.65 100.65 100.00 665.77 8,484.23

Cristina De Los Santos Brazoban Fotocopiador 9,595.96 0.00 25.00 275.40 291.72 680.35 681.31 105.56 3,436.79 4,028.91 5,567.05

Hector Juan Vilorio Mensajero Externo 15,217.88 0.00 25.00 436.75 462.62 1,078.95 1,080.47 167.40 100.00 1,024.37 14,193.51

Eugenio Matos Salvador Jardinero 10,446.24 0.00 25.00 299.81 317.57 740.64 741.68 114.91 100.00 742.38 9,703.86

Juan Pablo Mota Rojas Jardinero 9,150.00 0.00 25.00 262.61 278.16 648.74 649.65 100.65 100.00 665.77 8,484.23

María Altagracia Santos Recarey Obs. Climat. Altamira 5,750.00 0.00 25.00 165.03 174.80 407.68 408.25 63.25 100.00 464.83 5,285.17María Altagracia Santos Recarey Obs. Climat. Altamira 5,750.00 0.00 25.00 165.03 174.80 407.68 408.25 63.25 100.00 464.83 5,285.17

Claudio Martínez Jiminián Tecn.  Meteorológico Intermedio 31,759.71 0.00 25.00 911.50 965.50 2,251.76 2,254.94 349.36 5,780.95 7,682.95 24,076.76

Jonas Ulerio Figueroa Soporte Técnico 13,569.65 0.00 25.00 389.45 412.52 962.09 963.45 149.27 100.00 926.97 12,642.68

Amable Mateo Jiménez Enc. Archivo y Corresp. 21,833.85 0.00 25.00 626.63 663.75 1,548.02 1,550.20 240.17 600.00 1,915.38 19,918.47

Felicia De Jesús Valdez Secretaria 14,780.43 0.00 25.00 424.20 449.33 1,047.93 1,049.41 162.58 6,917.36 7,815.89 6,964.54

Juan Javier Acosta De Jesús Técnico Meteorológico Inicial 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.20 921.70 923.00 143.00 100.00 893.30 12,106.70

Isaías Armando Lara Marmolejo Tecn. Meteorológico Intermedio 15,427.33 0.00 25.00 442.76 468.99 1,093.80 1,095.34 169.70 1,100.00 2,036.75 13,390.58

Luis Alberto García Aux. de Relaciones Públicas 15,345.96 0.00 25.00 440.43 466.52 1,088.03 1,089.56 168.81 100.00 1,031.95 14,314.01

Juan Carlos De La Rosa Fernández Soporte Técnico 18,651.40 0.00 25.00 534.26 565.91 1,319.83 1,321.69 240.77 2,480.00 3,605.17 15,010.23

Leonardo Rafael Marte Ceballo Tecn. Meteorológico Intermedio 18,000.32 0.00 25.00 516.61 547.21 1,276.22 1,278.02 198.00 100.00 1,188.82 16,811.50

Flerida Yokasta Felíz Ruiz Tecn. Meteorológico Intermedio 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.20 921.70 923.00 143.00 8,091.96 8,885.26 4,114.74

Ramón Neftalia Reyes Tapia Técnico Meteorológico Inicial 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.20 921.70 923.00 143.00 100.00 893.30 12,106.70Ramón Neftalia Reyes Tapia Técnico Meteorológico Inicial 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.20 921.70 923.00 143.00 100.00 893.30 12,106.70

Jissette María Santos López Secretaria 12,678.41 0.00 25.00 363.87 385.42 898.90 900.17 139.46 4,764.61 5,538.90 7,139.51
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Wagner Enmanuel Rivera Estevez Tecn. Meteorológico Intermedio 21,000.05 0.00 25.00 602.70 638.40 1,488.90 1,491.00 231.00 100.00 1,366.10 19,633.95

Elizabeth Ivelisse Santana Graciano Encargada de Nóminas 26,000.88 0.00 25.00 746.23 790.43 1,843.46 1,846.06 286.01 100.00 1,661.66 24,339.22

Emilio Santana Pieguifis Enc. Depto. Apoyo Meteorol. 42,000.00 811.66 25.00 1,205.40 1,276.80 2,977.80 2,982.00 380.38 100.00 3,418.86 38,581.14Emilio Santana Pieguifis Enc. Depto. Apoyo Meteorol. 42,000.00 811.66 25.00 1,205.40 1,276.80 2,977.80 2,982.00 380.38 100.00 3,418.86 38,581.14

Isabel Núñez Mercedes Tecn. Meteorológico Intermedio 15,000.94 0.00 25.00 430.53 456.03 1,063.57 1,065.07 165.01 1,023.76 1,935.32 13,065.62

Victor David Chacon Ceballos Tecn. Meteorológico Intermedio 18,000.90 0.00 25.00 516.63 547.23 1,276.26 1,278.06 198.01 100.00 1,188.86 16,812.04

Nelson Antonio Gómez Nicolas Técnico Meteorológico Inicial 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.20 921.70          923.00 143.00 6,564.99 7,358.29 5,641.71

Eladio Antonio Santos Frías Chofer 14,000.00 0.00 25.00 401.80 425.60 992.60          994.00 154.00 2,946.27 3,798.67 10,201.33

Ana Nuris de la Cruz Secretaria 12,866.92 0.00 25.00 369.28 391.15 912.26          913.55 141.54 5,651.50 6,436.93 6,429.99

Robin Vladimir Rodríguez Marmol Técnico Meteorológico Intermedio 15,045.96 0.00 25.00 413.82 457.40 1,066.76       1,068.26 165.51 100.00 1,014.22 14,031.74

Bienvenido García Duarte Carpintero 11,850.00 0.00 25.00 340.10 360.24 840.17 841.35 130.35 5,035.93 5,761.27 6,088.73Bienvenido García Duarte Carpintero 11,850.00 0.00 25.00 340.10 360.24 840.17 841.35 130.35 5,035.93 5,761.27 6,088.73

Brando Enrique Díaz Vallejo Técnico Meteorológico Inicial 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.20 921.70 923.00 143.00 100.00 893.30 12,106.70

Joan Manuel Castillo Sánchez Tecn Meteorológico Intermedio 14,375.00 0.00 25.00 412.56 437.00 1,019.19       1,020.63 158.13 100.00 974.56 13,400.44

Crucita Ynfante Mena Observ.  Agroclim.  La Vega 11,000.00 0.00 25.00 315.70 334.40 779.90 781.00 121.00 100.00 775.10 10,224.90

Kenia Josefina Pérez Brito Técnico Meteorológico Inicial 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.20 921.70 923.00 143.00 100.00 893.30 12,106.70

Suleyka Altagracia González Pichardo Técnico Meteorológico Inicial 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.20 921.70 923.00 143.00 100.00 893.30 12,106.70

Angela Altagracia Reynoso Fernández Auxiliar Administrativo I 10,487.50 0.00 25.00 300.99 318.82 743.56 744.61 115.36 2,351.13 2,995.94 7,491.56

Norma Lidia Muñoz Concepción Técnico Meteorológico Inicial 16,064.90 0.00 25.00 461.06 488.37 1,139.00 1,140.61 176.71 8,757.85 9,732.28 6,332.62

Danitza Ferreras Carrasco Corserje 7,000.75 0.00 25.00 200.92 212.82 496.35 497.05 77.01 3,791.36 4,230.10 2,770.65

Edgar Roden Ulerio Figueroa Técnico Electrónico 17,224.76 0.00 25.00 494.35 523.63 1,221.24 1,222.96 189.47 100.00 1,142.98 16,081.78

Manuel Demetrio Valoy De Los Santos Tecn Meteorológico Intermedio 13,800.00 0.00 25.00 396.06 419.52 978.42 979.80 151.80 7,883.15 8,723.23 5,076.27Manuel Demetrio Valoy De Los Santos Tecn Meteorológico Intermedio 13,800.00 0.00 25.00 396.06 419.52 978.42 979.80 151.80 7,883.15 8,723.23 5,076.27

Virtudes Jiménez Minyeti Analista de Recursos Humanos 22,500.86 0.00 25.00 645.77 684.03 1,595.31 1,597.56 247.51 100.00 1,454.80 21,046.06

Ivonne De Jesús Sánchez Corserje 8,523.26 0.00 25.00 244.62 259.11 604.30 605.15 93.76 4,456.04 4,984.77 3,538.49

Arelis Mercedes Ceballos Colón Evaluadora de Bandas 11,707.45 0.00 25.00 336.00 355.91 830.06 831.23 128.78 100.00 816.91 10,890.54

Eusevia Rudecindo Mariano Auxiliar Administrativo I 8,523.26 0.00 25.00 244.62 259.11 604.30 605.15 93.76 4,149.97 4,678.70 3,844.56

Hitalo Matos Seguridad Interna 7,489.21 0.00 25.00 214.94 227.67 530.98 531.73 82.38 50.00 517.61 6,971.60

Adalgisa Isabel Vargas Vásquez Enc. Sección  Almacén 19,304.81 0.00 25.00 554.05 586.87 1,368.71 1,370.64 212.35 3,046.03 4,211.95 15,092.86

Nissette Carolina Mercedez David Soporte Técnico 14,091.92 0.00 25.00 404.44 428.39 999.12 1,000.53 155.01 100.00 957.83 13,134.09Nissette Carolina Mercedez David Soporte Técnico 14,091.92 0.00 25.00 404.44 428.39 999.12 1,000.53 155.01 100.00 957.83 13,134.09

Rolando Tomás Medrano Miliano Digitador 10,000.00 0.00 25.00 287.00 304.00 709.00 710.00 110.00 2,533.87 3,149.87 6,850.13
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Katiusca Mercedez Veras Sanabia Auxiliar Administrativo I 10,755.43 0.00 25.00 308.68 326.97 762.56 763.64 118.31 2,176.02 2,836.67 7,918.76

Raquel Delgado Arias Conserje 6,000.00 0.00 25.00 172.20 182.40 425.40 426.00 66.00 4,034.61 4,414.21 1,585.79

Reina De Los Ángeles De Los Santos Félix Secretaria 13,500.92 0.00 25.00 387.48 410.43 957.22 958.57 148.51 1,023.76 1,846.67 11,654.25

María Miguelina Monción Hidalgo Secretaria 17,250.00 0.00 25.00 495.08 524.40 1,223.03       1,224.75 189.75 8,257.91 9,302.39 7,947.61

Jesús Alberto Luna Hernández Auxiliar de Almacén 14,385.86 0.00 25.00 412.87 437.33 1019.96 1,021.40 158.24 100.00 975.20 13,410.66

Pedro Enrique Fermin Maldonado Técnico Meteorológico Inicial 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.20 921.70 923.00 143.00 1,023.76 1,817.06 11,182.94Pedro Enrique Fermin Maldonado Técnico Meteorológico Inicial 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.20 921.70 923.00 143.00 1,023.76 1,817.06 11,182.94

Yokasta Bautista Colón Recepcionista 9,176.45 0.00 25.00 263.36 278.96 650.61 651.53 100.94 4,883.73 5,451.05 3,725.40

Antonio Luis Tezanos Damiron Técnico Meteorológico Inicial 16,100.00 0.00 25.00 462.07 498.44 1,141.49       1,143.10 177.10 1,023.76 2,000.27 14,099.73

Yolanda Altagracia Olivo Observ. Clim. Santiago Rodríguez 5,750.00 0.00 25.00 165.03 174.80 407.68 408.25 63.25 100.00 464.83 5,285.17

Felvin Alezander Alvarado Croussette Técnico Meteorológico Inicial 9,035.17 0.00 25.00 259.31 274.67 640.59 641.50 99.39 100.00 658.98 8,376.19

Leonilda Virginia Jiménez Hernández Técnico Meteorológico Inicial 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.20 921.70 923.00 143.00 100.00 893.30 12,106.70

Maximiliano Otoñez Matos Técnico Meteorológico Inicial 13,785.94 0.00 25.00 395.66 419.09 977.42 978.80 151.65 5,399.19 6,238.94 7,547.00

Wilson Domingo Núñez Hidalgo Observ. Clim. Sabana de la Mar 8,523.26 0.00 25.00 244.62 259.11 604.30 605.15 93.76 100.00 628.73 7,894.53Wilson Domingo Núñez Hidalgo Observ. Clim. Sabana de la Mar 8,523.26 0.00 25.00 244.62 259.11 604.30 605.15 93.76 100.00 628.73 7,894.53

Leandro Camacho Técnico Meteorológico Inicial 11,050.00 0.00 25.00 317.14 335.92 783.45 784.55 121.55 1,023.76 1,701.82 9,348.18

Manuel Ramírez del Cristo Vigilante 9,550.00 0.00 25.00 274.09 290.32 677.10 678.05 105.05 600.00 1,189.41 8,360.59

Eric Melquiades Pérez Jiménez Mensajero Interno 8,050.00 0.00 25.00 231.04 244.72 570.75 571.55 88.55 5,679.17 6,179.93 1,870.07

Yikaurys Hereidy Mena Báez Auxiliar Administrativo I 11,951.64 0.00 25.00 343.01 363.33 847.37 848.57 131.47 100.00 831.34 11,120.30Yikaurys Hereidy Mena Báez Auxiliar Administrativo I 11,951.64 0.00 25.00 343.01 363.33 847.37 848.57 131.47 100.00 831.34 11,120.30

Manuel Alejandro Rojas de Jesús Técnico Meteorológico Inicial 17,439.24 0.00 25.00 500.51 530.15 1,236.44       1,238.19 191.83 100.00 1,155.66 16,283.58

Aurely López Mercedes Técnico Meteorológico Inicial 12,141.92 0.00 25.00 348.47 369.11 860.86 862.08 133.56 4,405.10 5,147.68 6,994.24

Miguel Gregorio Medina Sánchez Electricista 16,450.00 0.00 25.00 472.12 500.08 1,166.31       1,167.95 180.95 100.00 1,097.20 15,352.80

Damaso Rivera Jardinero 8,832.45 0.00 25.00 253.49 268.51 626.22          627.10 97.16 1,023.76 1,570.76 7,261.69

Jaidy Elizabeth Morla Clase Auxiliar Administrativo I 11,000.00 0.00 25.00 315.70 334.40 779.90          781.00 121.00 5,243.20 5,918.30 5,081.70

Fersy Abrahanni Matos Novas Periodista 20,000.92 0.00 25.00 574.03 608.03 1,418.07       1,420.07 220.01 100.00 1,307.06 18,693.86

Virgen Ovalles Portorreal Periodista 20,000.98 0.00 25.00 574.03 608.03 1,418.07       1,420.07 220.01 50.00 1,257.06 18,743.92

Alejandro Alcides Valdez Polanco Digitador 14,205.43 0.00 25.00 407.70 431.85 1,007.16       1,008.59 156.26 4,108.91 4,973.46 9,231.97

Andreas Reyes Conserje 7,617.50 0.00 25.00 218.62 231.57 540.08          540.84 83.79 100.00 575.19 7,042.31

Adriana Gil Lora Auxiliar de Contabilidad 14,000.00 0.00 25.00 401.80 425.60 992.60          994.00 154.00 100.00 952.40 13,047.60

Euripides Bolívar Ledesma Villa Enc. Depto. Meteorología Gral. 47,792.31 1,608.92 25.00 1,371.64 1,452.89 3,388.47       3,393.25 380.38 14,152.29 18,492.41 29,299.90Euripides Bolívar Ledesma Villa Enc. Depto. Meteorología Gral. 47,792.31 1,608.92 25.00 1,371.64 1,452.89 3,388.47       3,393.25 380.38 14,152.29 18,492.41 29,299.90

Francisco Emiliano Enc. Depto. Administrativo 60,000.62 3,432.15 25.00 1,722.02 1,824.02 4,254.04       4,260.04 380.38 3,023.76 10,026.95 49,973.67
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Orlando Severino Mejía Enc. Dep. de Tecnología 41,364.92 722.03 25.00 1,187.17 1,257.49 2,932.77 2,936.91 380.38 100.00 3,291.69 38,073.23

María Ozoria Zarzuela Enc. Div. Procesam. de Datos 32,100.00 0.00 25.00 921.27 975.84 2,275.89       2,279.10 353.10 1,023.76 2,945.87 29,154.13

Jonnathan Francisco Féliz Martínez Técnico Meteorológico Inicial 15,000.00 0.00 25.00 430.50 456.00 1063.50 1,065.00 165.00 1,100.00 2,011.50 12,988.50Jonnathan Francisco Féliz Martínez Técnico Meteorológico Inicial 15,000.00 0.00 25.00 430.50 456.00 1063.50 1,065.00 165.00 1,100.00 2,011.50 12,988.50

Yajaira Mercedes Bencosme Amezquita Enc. Est. Met. Aerop Higuero 16,767.25 0.00 25.00 481.22 509.72 1,188.80       1,190.47 184.44 8,399.72 9,415.66 7,351.59

Gladys Eufemia Butten Analista de Capacitación 19,837.50 0.00 25.00 569.34 603.06 1,406.48       1,408.46 218.21 100.00 1,297.40 18,540.10

Lourdes Canario Conserje 7,604.38 0.00 25.00 218.25 231.17 539.15 539.91 83.65 4,960.87 5,435.29 2,169.09

Yuberky del Carmen Castro Pacheco Supervisor de Mayordomía 13,064.90 0.00 25.00 374.96 397.17 926.30 927.61 143.71 100.00 897.13 12,167.77

Juana Cuevas Sena Secretaria 14,442.65 0.00 25.00 414.50 439.06 1,023.98       1,025.43 158.87 7,420.97 8,299.53 6,143.12

Niurca Ramona Cuevas Medina Archivista 13,800.00 0.00 25.00 396.06 419.52 978.42 979.80 151.80 4,549.93 5,390.51 8,409.49

Rosanna Patricia Estrella Domínguez Enc. Archivo Rel. Pub. 27,781.06 0.00 25.00 797.32 844.54 1,969.68 1,972.46 305.59 2,400.11 4,066.97 23,714.09Rosanna Patricia Estrella Domínguez Enc. Archivo Rel. Pub. 27,781.06 0.00 25.00 797.32 844.54 1,969.68 1,972.46 305.59 2,400.11 4,066.97 23,714.09

Jacqueline Félix Cuevas Coordinadora de Eventos 20,000.00 0.00 25.00 574.00 608.00 1,418.00 1,420.00 220.00 100.00 1,307.00 18,693.00

Jamil De Jesús González Medina Analista de Gestion de Calidad 37,282.40 125.60 25.00 1,070.00 1,133.38 2,643.32 2,647.05 380.38 1,023.76 3,259.42 34,022.98

Nicolas Guzmán Pintor 13,789.01 0.00 25.00 395.74 419.19 977.64 979.02 151.68 4,543.74 5,383.67 8,405.34

Wagner Confesor Lorenzo Lorenzo Meteorólogo Superior 41,828.36 787.43 25.00 1,200.47 1,271.58 2,965.63 2,969.81 380.38 100.00 3,384.48 38,443.88

Meydelin Karina Betances Ceballos Secretaria 24,000.45 0.00 25.00 688.81 729.61 1,701.63 1,704.03 264.00 100.00 1,543.42 22,457.03

Felipe Gerardo Medina Sánchez Tecn. Meteorológico Intermedio 15,714.40 0.00 25.00 451.00 477.72 1,114.15 1,115.72 172.86 100.00 1,053.72 14,660.68

Teylor Ferreras Meliz Técnico en Refrigeración 10,000.00 0.00 25.00 287.00 304.00 709.00 710.00 110.00 3,609.23 4,225.23 5,774.77Teylor Ferreras Meliz Técnico en Refrigeración 10,000.00 0.00 25.00 287.00 304.00 709.00 710.00 110.00 3,609.23 4,225.23 5,774.77

Jesús Castor Nobas Del Rosario Enc. Depto. Jurídico 28,000.00 0.00 25.00 803.60 851.20 1,985.20 1,988.00 308.00 13,460.36 15,140.16 12,859.84

Manuel De Jesús Pérez Mateos Electricista 15,355.43 0.00 25.00 440.70 466.81 1,088.70 1,090.24 168.91 1,989.00 2,921.51 12,433.92

Isabel Leticia Placido Marte Tecn. Meteorológico Intermedio 38,021.88 250.20 25.00 1,091.23 1,155.87 2,695.75 2,699.55 380.38 9,058.56 11,580.86 26,441.02

José Altagracia Recio Ayudante de Mayordomía 13,754.00 0.00 25.00 394.74 418.12 975.16 976.53 151.29 4,773.93 5,611.79 8,142.21José Altagracia Recio Ayudante de Mayordomía 13,754.00 0.00 25.00 394.74 418.12 975.16 976.53 151.29 4,773.93 5,611.79 8,142.21

Ariel Augusto Rivera Pichaldo Supervisor de Mayordomía 16,000.90 0.00 25.00 459.23 486.43 1,134.46 1,136.06 176.01 5,264.61 6,235.27 9,765.63

Félix Manuel Rodríguez Hernández Meteorólogo Superior 37,000.00 0.00 25.00 1,061.90 1,124.80 2,623.30 2,627.00 380.38 1,023.76 3,235.46 33,764.54

Nelson Dario Rodríguez Pérez Técnico en Compras 17,905.82 0.00 25.00 513.90 544.34 1,269.52 1,271.31 196.96 100.00 1,183.24 16,722.58

Patria Marisol Rosario Santana Enc. Div. Recop. de Datos 26,235.10 0.00 25.00 752.95 797.55 1,860.07 1,862.69 288.59 500.00 2,075.50 24,159.60

Manuel Damian Polanco Pérez Digitador 11,000.00 0.00 25.00 315.70 334.40 779.90 781.00 121.00 100.00 775.10 10,224.90

Alberto García Ayudante de Mayordomía 8,000.00 0.00 25.00 229.60 243.20 567.20 568.00 88.00 4,637.94 5,135.74 2,864.26

Ramón Francisco Montalvo Mota Obs. Climat. San Rafael del Yu. 5,700.00 0.00 25.00 163.59 173.28 404.13 404.70 62.70 600.00 961.87 4,738.13Ramón Francisco Montalvo Mota Obs. Climat. San Rafael del Yu. 5,700.00 0.00 25.00 163.59 173.28 404.13 404.70 62.70 600.00 961.87 4,738.13

Fermín Coronado Fernández Observ. Clim. Jarabacoa 5,050.00 0.00 25.00 144.94 153.52 358.05 358.55 55.55 100.00 423.46 4,626.54
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Tesorería de la Seguridad Social 

S. Social S F S S. F. S S. Social Riesgo Lab.

Otros Desc.     
NO Detallados Total Desc.

Juan Carlos De La Rosa Frías Técnico Meteorológico Inicial 15,750.94 0.00 25.00 452.05 478.83 1,116.74 1,118.32 173.26 3,779.00 4,734.88 11,016.06

Roldan Méndez Avila Soporte Técnico 13,091.92 0.00 25.00 375.74 397.99 928.22 929.53 144.01 2,489.00 3,287.73 9,804.19

Yasser Alejandro Galan Mariano Técnico Meteorológico Inicial 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.20 921.70 923.00 143.00 100.00 893.30 12,106.70Yasser Alejandro Galan Mariano Técnico Meteorológico Inicial 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.20 921.70 923.00 143.00 100.00 893.30 12,106.70

Diosaida Fermín Payano Técnico Meteorológico Inicial 11,210.76 0.00 25.00 321.75 340.81 794.84 795.96 123.32 1,947.52 2,635.08 8,575.68

Arisleyda De La Cruz Donnatorg Técnico Meteorológico Inicial 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.20 921.70 923.00 143.00 1,023.76 1,817.06 11,182.94

Emilia Pozo Contreras Auxiliar de Contabilidad 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.20 921.70 923.00 143.00 100.00 893.30 12,106.70

Ángel Féliz Pérez Digitador 10,493.94 0.00 25.00 301.18 319.02 744.02 745.07 115.43 1,989.00 2,634.20 7,859.74

Reinaldo Artiles Royer Enc. Est. Met . Aerop. Pto. Plata 18,864.90 0.00 25.00 541.42 573.49 1,337.52 1,339.41 207.51 100.00 1,239.91 17,624.99

Víctor Juan Méndez García Chofer 10,545.96 0.00 25.00 302.67 320.60 747.71 748.76 116.01 100.00 748.27 9,797.69

Rafael Bourdier Cabrera Chofer 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.29 921.70 923.00 143.00 5,900.40 6,693.70 6,306.30Rafael Bourdier Cabrera Chofer 13,000.00 0.00 25.00 373.10 395.29 921.70 923.00 143.00 5,900.40 6,693.70 6,306.30

Luis Enmanuel Coronado Lorenzo Observ. Clim. Bayaguana 10,321.37 0.00 25.00 296.22 313.77 731.79 732.82 113.54 100.00 734.99 9,586.38

Danilsa Valénzuela Conserje 6,675.00 0.00 25.00 191.57 202.92 473.26 473.93 73.43 2,218.71 2,638.20 4,036.80

Washington Féliz Encarnación Mecánico 9,431.54 0.00 25.00 270.69 286.72 668.70 669.64 103.75 4,787.21 5,369.62 4,061.92

Gisela Peña Arias Archivista 8,795.96 0.00 25.00 252.44 267.40 623.63 624.51 96.76 3,982.06 4,526.90 4,269.06

Berbenly Annabel Olivo Morel Observ. Clim. Montecristi 6,552.61 0.00 25.00 188.06 199.20 464.58 465.24 72.08 100.00 512.26 6,040.35

Totales Actividad               0002           324 5,688,209.66 43,718.29 8,100.00 163,251.77 172,001.81 401,148.95 403,862.86 59,208.65 809,432.02 1,196,503.89 4,491,705.77Totales Actividad               0002           324 5,688,209.66 43,718.29 8,100.00 163,251.77 172,001.81 401,148.95 403,862.86 59,208.65 809,432.02 1,196,503.89 4,491,705.77
Totales Proyecto.               00               324 5,688,209.66 43,718.29 8,100.00 163,251.77 172,001.81 401,148.95 403,862.86 59,208.65 809,432.02 1,196,503.89 4,491,705.77
Totales Sub-prog.               00              324 5,688,209.66 43,718.29 8,100.00 163,251.77 172,001.81 401,148.95 403,862.86 59,208.65 809,432.02 1,196,503.89 4,491,705.77
Totales Programa               12               324 5,688,209.66 43,718.29 8,100.00 163,251.77 172,001.81 401,148.95 403,862.86 59,208.65 809,432.02 1,196,503.89 4,491,705.77
Totales  UE                          0002          324          5,688,209.66 43,718.29 8,100.00 163,251.77 172,001.81 401,148.95 403,862.86 59,208.65 809,432.02 1,196,503.89 4,491,705.77
Totales DAF                        05               324 5,688,209.66 43,718.29 8,100.00 163,251.77 172,001.81 401,148.95 403,862.86 59,208.65 809,432.02 1,196,503.89 4,491,705.77

Total                                                       324 5,688,209.66 43,718.29 8,100.00 163,251.77 172,001.81 401,148.95 403,862.86 59,208.65 809,432.02 1,196,503.89 4,491,705.77


